i й  • I

; .:l!
• | : . ' Ы

т
i ' i

■ I  ' '

1: 1' » !ш  '
F .1Я

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ТАТАРСКА ТАТАРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от .12.2024 №

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий
йз бюджета города Татарска Новосибирской области юридическим лицам,

Индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям
Hl Уваров, работ, услуг, оказывающим услуги (выполняющим работы) в сфере

>йили|щно-коммунального хозяйства на территории города Татарска Новосибирской
;. | ■ 1J; области № 236 от 20.09.2021 года

;
1

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
j постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 №1492 «Об общих

требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам,
регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий,
¡юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам -
производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых
; актов; Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов
’Правительства Российской Федерации», администрация города Татарска Татарского
района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

|j, , 1. Дополнить п.2 Порядка следующим направлением:
- финансовое обеспечение (возмещения) затрат (в том числе затраты по уплате налога

на имущество, расходы на оплату труда) в связи с выполнением работ, оказанием услуг
по содержанию муниципального имущества, предоставленного на праве хозяйственного
вед^щия, постоянного (бессрочного)пользования, аренды, безвозмездного пользования,
переданного на хранение получателя субсидии администрацией города Татарска
Татарского района Новосибирской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
в Бюллетене органов местного самоуправления города Татарска Татарского района
Новосибирской области и размещения на официальном сайте администрации города
| Татарска Татарского района Новосибирской области

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации города Татарска Барбашина В.Ю.

■ . ‘ & \  J  V -':-

Глава города Татарска
Татарского района
Новосибирской o 6 irae^ ^  A.B. Сиволапенко